PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAÍ DO SUL

EDITAL Nº 02/2018 – NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura do Município de Jundiaí do Sul - PR, no

uso de suas atribuições legais, e considerando a Portaria nº 197/2017 e o Edital nº 01/2017 e suas alterações,

TORNA PÚBLICO, a nota da prova objetiva e classificação final, conforme segue:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

4215 BIBIANA CUSTODIO DE LIMA 34,00 REPROVADO

FARMACÊUTICO 30/07/1994 4,00 4,00 8,00 18,00

4126 JOÃO CARLOS RODRIGUES FILHO 41,00 REPROVADO

FARMACÊUTICO 14/04/1989 8,00 2,00 4,00 27,00

4396 JULYANN DELFINE MALAQUIAS 39,00 REPROVADO

FARMACÊUTICO 20/06/1989 4,00 2,00 6,00 27,00

4118 LUANA DE PAULA LEAL 39,50 REPROVADO

FARMACÊUTICO 23/11/1993 2,00 0,00 6,00 31,50

3245 MAYARA ZANELATO GARRIDO 61,00 APROVADO 1 FARMACÊUTICO 05/02/1994 4,00 4,00 8,00 45,00

4248
PAULA CRISTINA DE LIMA
SIQUEIRA

39,50 REPROVADO

FARMACÊUTICO 23/03/1991 4,00 2,00 2,00 31,50

3213 SUELLEN CRISTINE DOS SANTOS 52,50 APROVADO 3 FARMACÊUTICO 14/08/1994 6,00 0,00 6,00 40,50

3423 TAÍS BARBARA SOARES ROSOLEM 56,50 APROVADO 2 FARMACÊUTICO 06/12/1989 6,00 4,00 6,00 40,50

3708 FERNANDO OIZUMI ASHAKURA 0,00 AUSENTE

MÉDICO
AMBULATORIAL

18/11/1987 0,00 0,00 0,00 0,00

4551 JOAO LINEU ANTUNES JUNIOR 0,00 AUSENTE

MÉDICO
AMBULATORIAL

07/07/1974 0,00 0,00 0,00 0,00

Jundiaí do Sul, 06 de março de 2018.

Cássia Regina Paiva
Presidente da Comissão Especial